
Износ на финансиска 
поддршка (ЕУ удел)

Износ на финансиска 
поддршка (од буџетот на РМ)

1 ДПТУ МЕДИ Горан 
ДООЕЛ ВЕЛЕС 101

10151 Изградба/обновување на 
објектите за одгледување на 
маторици и свињи во тов

1.575.793,69 ден. 525.264,56 ден. 4.202.116,50 ден.

2 Малеш Бреза ДОО БЕРОВО 101 10121 Обновување на постоечки 
овошни насади 853.202,55 ден. 284.400,85 ден. 2.068.369,82 ден.

3
Агриа-

Агроиндустриска 
групација ДОО Велес

ВЕЛЕС 101
10151 Изградба/обновување на 
објектите за одгледување на 
маторици и свињи во тов

3.254.222,63 ден. 1.084.740,88 ден. 8.677.927,02 ден.

4

Трговско друштво за 
производство и 
промет„ДИВИНО“ 

ДОО експорт-импорт

БОГДАНЦИ 103
10311 Набавка на опрема за 
подобрување на квалитетот на 

виното
4.126.362,23 ден. 1.375.454,08 ден. 11.003.632,62 ден.

5

Друштво за 
преработка, 
производство, 

трговија и услуги 
Фруктана ДОО 

с.Аргулица Карбинци

КАРБИНЦИ 103

10322 Набавка на опрема за 
подобрување и модернизација на 
производствените технологии во 
капацитетите за преработка на 

овошје и зеленчук

9.148.044,98 ден. 3.049.348,33 ден. 24.394.786,62 ден.

6

Друштво за 
земјоделско 
производство 

преработка и трговија 
ФРУТЕМА ДООЕЛ 
Марена Кавадарци

КАВАДАРЦИ 101 10121 Обновување на постоечки 
овошни насади 959.624,58 ден. 319.874,86 ден. 2.326.362,61 ден.

7 Евромак - ДООЕЛ СТРУМИЦА 103

10321 Изградба и обновување на 
објекти за воспоставување и 

модернизација на откупни центри 
за овошје и зеленчук

4.397.367,90 ден. 1.465.789,30 ден. 11.726.314,40 ден.

8

Друштво за 
транспорт,трговија и 
услуги АТЛАНТИК 
ДООЕЛ експорт-

импорт 

АРАЧИНОВО 103

10321 Изградба и обновување на 
објекти за воспоставување и 

модернизација на откупни центри 
за овошје и зеленчук

9.067.668,34 ден. 3.022.556,11 ден. 24.180.448,90 ден.

9 ИЗ Анета Спасевска ВЕЛЕС 101 10111 Обновување на постоечки 
лозови насади 161.302,63 ден. 53.767,54 ден. 391.036,68 ден.

Тип на инвестиција ИЗНОС НА ФИНАНСИСКА ПОДДРШКА ВО МКД Вкупна вредност на 
одобрена 
инвестиција

МеркаРБ Корисник Општина



10 ИЗ Билјана 
Спасовска ВЕЛЕС 101 10111 Обновување на постоечки 

лозови насади 139.344,63 ден. 46.448,21 ден. 337.805,16 ден.

11 ПИВКО СТЕВО 
ДООЕЛ МОГИЛА 101

10141 Изградба/обновување на 
објектите за одгледување на 
молзни крави, овци и кози

7.712.916,21 ден. 2.570.972,07 ден. 18.697.978,69 ден.

12 Маранчо ДООЕЛ МОГИЛА 101
10141 Изградба/обновување на 
објектите за одгледување на 
молзни крави, овци и кози

9.428.967,51 ден. 3.142.989,17 ден. 22.858.103,05 ден.

13 Жито Малеш 
свињарска фарма АД БЕРОВО 101

10151 Изградба/обновување на 
објектите за одгледување на 
маторици и свињи во тов

3.842.836,38 ден. 1.280.945,46 ден. 10.247.563,68 ден.

14 Сентис АГ ДООЕЛ 
експорт импорт ТЕТОВО 103

10332 Инвестиции за 
модернизација и технолошко 

осовременување на 
специјализираните капацитети за 

преработка на млеко

1.840.364,38 ден. 613.454,79 ден. 4.907.638,34 ден.

15 ДПТУ ЗОИ-УНИОН 
увоз-извоз ДОО КАВАДАРЦИ 101 10121 Обновување на посотечки 

овошни насади 1.522.246,88 ден. 507.415,63 ден. 4.059.325,02 ден.

16 ЗТД Сточарство АД БОГДАНЦИ 103

10332 Инвестиции за 
модернизација и технолошко 

осовременување на 
специјализираните капацитети за 

преработка на млеко

1.802.231,55 ден. 600.743,85 ден. 4.805.950,80 ден.

17 ДПТУ Микаста ДОО ЦЕНТАР 101 10121 Обновување на посотечки 
овошни насади 215.920,71 ден. 71.973,57 ден. 575.788,56 ден.

18 Павлина Тодевска СВЕТИ 
НИКОЛЕ 101 10111 Обновување на посотечки 

лозови насади 228.715,26 ден. 76.238,42 ден. 609.907,36 ден.

19 ДПТУ Маврово Ј-Т 
ДОО увоз-извоз ЦЕНТАР 103

10332 Инвестиции за 
модернизација и технолошко 

осовременување на 
специјализираните капацитети за 

преработка на млеко

1.341.127,38 ден. 447.042,46 ден. 3.576.339,68 ден.

20 ДПТУ Поледелство 
ДОО КАРБИНЦИ 101 10111 Обновување на постоечки 

лозови насади 3.000.000,00 ден. 1.000.000,00 ден. 8.000.000,00 ден.

21
подружница 

ВИНАРСКА ВИЗБА 
ПЕЦА

КАВАДАРЦИ 103
10311 Набавка на опрема за 
подобрување на квалитетот на 

виното
732.270,00 ден. 244.090,00 ден. 1.952.720,00 ден.

22

Трговско друштво за 
производство  и 

трговија на големо и 
мало Рудине ММ 
ДОО увоз-извоз

ЦЕНТАР 103

10321 Изградба и обновување на 
објекти за воспоставување и 

модернизација на откупни центри 
за овошје и зеленчук

17.849.438,87 ден. 5.949.812,96 ден. 47.598.503,66 ден.



23 ДПТУ Випро ДООЕЛ ГЕВГЕЛИЈА 103

10322 Набавка на опрема за 
подобрување и модернизација на 
производствените технологии во 
капацитетите за преработка на 

овошје и зеленчук

603.718,01 ден. 201.239,34 ден. 1.609.914,70 ден.

24 Рујко Компани 
ДООЕЛ РАДОВИШ 103

10321 Изградба и обновување на 
објекти за воспоставување и 

модернизација на откупни центри 
за овошје и зеленчук

3.637.566,97 ден. 1.212.522,32 ден. 9.700.178,58 ден.

25 ЗЕМ Производ 
ДООЕЛ КАРБИНЦИ 101 10111 Обновување на постоечки 

лозови насади 2.243.971,42 ден. 747.990,47 ден. 5.983.923,78 ден.

26 Петар Чучанов ГЕВГЕЛИЈА 101 10121 Обновување на постоечки 
овошни насади 155.508,62 ден. 51.836,21 ден. 414.689,66 ден.

27 ДПТУ ЕКО Млеко 
ДОО РАДОВИШ 302

30211 Инвестиции за 
воспоставување на 

преработувачки капацитети на 
земјоделско стопанство и вон 

земјоделско стопанство

1.228.141,14 ден. 409.380,38 ден. 3.275.043,04 ден.


